menta ad Quicquam vel alij quibusvis de  
 Canonibus et Legibus impediendi non  
 differendo ad quietationem ultra priori-  
 mos Terminos officij, pro facti Capitan  
 sui Capitanealis Premissarii Dilatio-  
 nem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones  
 Appellationes ac eorum Proloquutiones  
 faciendo nec promissa sanctorum Patris Sim-  
 pliabus, vel Complexibus, Quarantibus, sus-  
 pensionibus, Tutelis, Juris Proscriptio-  
 ne Temporis, Bello, Conuentioneque  
 alij omnibus Juris, rebusq; et detentis,  
 non subterfugiendo, nec modo quousi eua-  
 dendo, nullisq; subterfugij, vel Juris qui  
 ouisui rebusq; euitando, hae sua per-  
 sonali, Recognitione ad ius  
 missa omnia et singula, quicq; me-  
 diantur.

IIII  
 ex Pat. pag 334  
 una seruanda

feria sexta

Revisum & Receptum

21/9/13

Actum in Castro Premysliensi Feria  
Sexta ante Festum Sanctorum Petri  
et Pauli Apostolorum proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo

21/11

Septuagesimo  
Gorayski Rusieckim Coniu-  
gibus Obligat.

325

Comparatus personaliter Coram Officio Actisq; Praesentis Castrensis  
Capitani Premysliensis Gaudens Josephus a Gordij Gorayski sanus  
mente et corpore exns i Terris Districtibus, Juribus Jurisdictionibq;  
Suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo Praesenti Vero  
Castrensis Capitani Premysliensis Jurisdictioni quo ad Actum. Hunc  
attinet Secum Successoribus bonisq; Suis gratis oibus totaliter  
Sterane incorporando atq; subiciendo palam libere publice,  
ac per expressam recognovit. Quia ipse bonis Suis Juribus  
Suis subiecta videlicet totam et integram Villam Uranarum  
in Districtu Praesentis Premysliensis Consistentem cum omni Juris-  
dictione Jure dominio proprietate titulos obligatorio, cum omnibus  
et singulari eorundem bonorum utilitatibq; fructibq; proventibq;  
redditibq; Commodis, emolumentis, obventionibq; tum Agnis, pratis  
Campis, pratis, Sylvis bonis, gajis, nemoribq; iadagariis, rabe-  
tis, Depressibq; Meris, Villagis, hortis, pomarijs, agisterijs, aqua-  
melificijs, stercarijs, edificijsq; quibusvis, Tabernis, Molendinis,  
Lorreis, holidijs granarijs, stagnis magnis et parvis, piscinis pis-  
cirulis, lacubus, paludibus, fluvijs, fluminibus torrentibq; aquis  
aquarum decurtibus, Rivis, rivulis, nec non subditis, Cmetorijs,  
hortularijs, Inguilinis, eorumq; Laboribus, Censibus, dationibus, Vecturis,

manij obsequijs quibusvis attineret, et pertinere gratia Vniuersis,  
 nihil ex premissis dicitur dominij proprietatis ac cuiusvis Competentis  
 et Prærogatiua p[er] se Regem Suis, Successoribus, aut quopiam alio reser-  
 uando et exco[n]cipiendo. Veram ita late longe Circumferentialiter pro-  
 ut Statum bonor[um] h[er]editas de in suis metris, et limitibus ad antiquo  
 extendit, et protendit, ut eadem bona ipsomet Rex tenuit, ho-  
 buit et possidebat, ipsamq[ue] Concernerebant ac eodem legitime  
 seruiebant. Iam ex nunc et defacto S[er]uatis Stanislas Russe-  
 xi et Maria[n]na In d[omi]no h[er]editas Legitimus eorum  
 posteris in Summa Quatuor Milia floren[ti] polon[orum] ad die et  
 Festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proxime elapsis anni  
 præteriti, ad simile Bestum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli  
 post biennium, in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuage-  
 simo Secundo p[re] ventur[um] in idem, et in defectu p[re]sentis  
 bonor[um] eorum exemptionis summa[m] memorata[m] Quatuor Mil-  
 lium floren[ti] polon[orum] totalis et integre realis p[er] solutionis,  
 ex tunc de anno ad Annam Festo ad Festum, pro simili die  
 et Festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli de se de-  
 terminant, anni et Festis de se continue et in redite  
 sequent[ur] usq[ue] ad exemptionem bonor[um] eorundem, summa[m] me-  
 morata[m] totalis et integre realis ac effectiuam p[er] solutionem  
 obligauit inscripsit, et inuadiuit, prout obligat, inscribit,  
 et inuadiat p[re]sent[em]. In quod quidem bona supradicta p[re]sent[em] obligata  
 p[re]sent[em] p[er] se Regem obligata et inuadiata, iam ex nunc et de  
 facto in idem Regem. Statu obligatorij suis, ipsorum pos-  
 tenis, Coram ip[s]o p[re]sent[em] dat et admittit realem Inuadiatio-  
 nem et actuallem p[er]cipiendam p[er]sonam p[re]sent[em] p[er] h[er]editate[m] Com-  
 petent[em] et h[er]editas dicitur, die quacumq[ue] voluerit. H[er]editas ad acceptas  
 p[er] ipsos obligatorios suos ips[os] p[re]sent[em] h[er]editas eorundem bona p[re]sent[em]  
 sup[er] omnia p[re]sent[em] inuadiata, cum Vniuersis eorundem Utilitatibus  
 et vniuersis fructibus, attineret, et pertinere p[er] h[er]editate[m] omnibus;

tenent de tenent et possident illis quiete et pacifice. Ut fructus ad  
 ad usus suos, suorum, successorum, quosvis beneplacitos, libere  
 et effectualiter converterendi, modo ac iure obligationis de  
 betur et ferretur. natus datus pat de ac nos successores  
 in et super bonis suis quibus omnibus, summis, pecuniis, gediis  
 quibusvis habitis et habendis, eisdem superscriptis obliga-  
 tionis suis, ipsa postea, inscribit et obligat p[ro]p[ri]os  
 et eorum successores in dictis bonis p[ro]p[ri]is omnibus  
 sen[te]ntia p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a in iudicatis, et tunc comendationis  
 ab omni et quavis impetitione iudiciali, quancumq[ue] perso-  
 narum cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus, cuiuscumq[ue] ex-  
 ceptione, in omni iudicio et officio. Qui sen[te]ntia toties quocumq[ue]  
 p[ro]p[ri]a fuerit defendere, evincere, intercedere et elibe-  
 rare indemnitas cum p[ro]p[ri]is reddere, nec non h[ab]ere eadem bo-  
 na supra scripta, p[ro]p[ri]a omnia, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a  
 obligata, et in iudicatis, ab omnibus in genere, in iudicatis et in  
 sen[te]ntia p[ro]p[ri]a et posterioribus, super p[ro]p[ri]a omnia, ma-  
 do quovis cuiuscumq[ue] personarum factis et faciendis, tum etia  
 a quibusvis citationibus in eadem bona supra modo quocumq[ue]  
 imp[ro]p[ri]a et imp[ro]p[ri]a. Locus deniq[ue] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 datus p[ro]p[ri]a quibusvis in quocumq[ue] p[ro]p[ri]a et gradu datus de-  
 p[ro]p[ri]a et in quovis iudicio et officio. Qui obtinet et obtinet  
 ac super p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a obligatis, p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a  
 emendare, et eliberare mundas, et libera sen[te]ntia facere et  
 etia in iudicatis p[ro]p[ri]a coram officio p[ro]p[ri]a admittam  
 infundo bonorum eorum p[ro]p[ri]a in iudicatis, dum p[ro]p[ri]a  
 et n[on] alios duos officio requirit, non denegare, ino debet et  
 ferretur eadem libere dare et effectualiter admittere,  
 datus, et admittam eadem p[ro]p[ri]a et una fructum p[ro]p[ri]a  
 coram omnia p[ro]p[ri]a in iudicatis quovis modo tam p[ro]p[ri]a  
 per suas quosvis submissas et subordinatas personarum,  
 p[ro]p[ri]a nec adinere, ipsosq[ue] obligatos suos et illorum

posteros in fidei omnibus qd dicitur obligatis quomodo iurariis  
 dita de hde eadem bona supradicta quibus omnia qd dicitur iurari  
 licita ydem obligatorij sui cum suis posteris quiete et pa  
 cifice qd dicitur dationis obligatione vigore tenere habere  
 et possidere queant illisq. uti qui possit vix ad exemptio  
 nem bonorum supradictorum sumamq. memorata totalis et iate  
 ynd realen et effectivam possessionem idq. huiusmodi simili  
 sanam quatuor millia floren. solum per eundem Regapellie  
 eius posteros supradictos obligatorij suis ipsorum successores  
 ob non completionem pmissorum omnium et singulorum tam in  
 parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvend  
 succumbent. p quo quidem vadio modo pmissio ad solvend sui  
 cubito ac pro se aliquam partem ex pmissis non completa con  
 fectis astatu ex as memoratis recognoscens Sponsus Jose  
 phus a Goraj Gorajski sive eius successores ad instanciam  
 Statu Sponsorum Stanislawi Pasiecki et Alanar d Alodolow  
 Ma Coniagum legitimum obligationem suorum vel eorund  
 posterorum ad officiu Sponsu Castren. Capitul. Podmislens.  
 ex tunc recepta supradicta quo ad respondendam spectante  
 dicente Sponsor in primo articulo termino tanquam per  
 emptorio stare tanquam parere respondere vadium pmissu  
 laere iuroni hanc satisfacere ac omne iudicatu pati  
 debet et ferabitur Leg. ac suos successores ad ead ynd  
 inscribit et obligat pventib. illum terminu primum  
 peremptoriu et alios oes exinde consequentes Castell  
 eiusdem terminos Sponsor peremptos Vera infirmitate  
 pro rationi misericorditate succor. Legatione intradel  
 extra Regnam servitio militari ad munimenta ad Curie  
 foren vel alij. quibusvis dilationibus et legalibus impe  
 dimentis non differendo ad quietationem pterea ultra pro  
 ximos officij Statu Castren. Capitul. Podmislens. Ter  
 nos dilationem sibi non recipiam nullasq. notiones vel  
 lites ac eorum prosecutiones facient ac pmissa omnia  
 gratis simplicib. vel triplicatis Eustion. susceptione fa.